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Ort Wo Wie Warum

1 bis 2
1 Zentrum, Bank, Arzt, …

1 bis 1 Laterne Kirche
2 bis 4 Sportplatz Laterne Sportplatz, nähe B57
1 bis 2 Laterne

1 Schulweg (48)
Baum/Laterne Langsame Kurve Alpen (T30)

Alpen
1 Rathaus

2 bis 4 Laterne Rathaus, Geschäfte, Umgebung
1 bis 2 Laterne Geschäfte (Aldi)
1 bis 2 Geschäfte (Plus)
2 bis 6 Laternen Industriegebiet
2 bis 4 B57/B58 Strommast,... verkehrsreiche Kreuzung

8 ( siehe Info Alpen)

SUMME 13 bis 27 11

1 Schule/Kirche
1 bis 2 Laterne
1 bis 1 Laterne Edeka, Bäckerei
1 bis 2 Laterne Ortseinfahrt(Xanten) / T40
2 bis 3 Laterne

1 bis 3 Laternen Alle 
1 Marktplatz Zentrum, Geschäfte

1 bis 2 am Marktplatz Laternen/BäumeZentrum, Bank, Arzt, …
1 Bahnstraße

SUMME 7 bis 13 3 Summe (Linksrheinisch)

Plakate mi/ma Plakatwand
Menzelen

Birtener Str./Gester Str. Laterne/BaumGaststätte / Kreuzung
Ringstr. / Markt Plakatwand
Borther Weg / Kirche

Schulstr Bank, Geschäftem, Haltestelle
Plakatwand

Ulrichstr/Schulstr

Adenauerplatz Plakatwand
Adenauerplatz
Rathausstr.
Burgstr Latene/Bäume
Weseler Str

Plakatwand öffentliche Plakatwände

SUMME Alpen (Menzelen)

Ginderich
Schwanenhofstr (5) Plakatwand
Schwanenhofstr (31) Gastrstätte, Sparkasse
Marienstr (24)
Birtener Str (20)
Büdericher Str. Ortseinfahrt (Wesel) / T40

Büderich
B57 Richtung Wesel

Plakatwand

Plakatwand



Tabelle1

Seite 2

GPS/Bild

#XX1-16:07
#34-16:10
#XX2-16:13
#35-16:18
#36-16:20
#37-16:22
#38

#39-16:33
#39-16:33
#40-16:36
#41-16:40

#42/XX3

#30-15:54
#31-15:57
#32-16:00
#33-16:02

#43-16:54

#44-16:56
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